De venantiū. **Dostcomūio**
T pcepta nos dñe tua
sancte purifcent btōrūz pthi
z hiacynthi qs iplet ozo. **P.**

In exaltatō scē crucē Intro.

Nos aut̄ gloriari oportet
in cruce dñi nostri
iesu xp̄i: in quo est sa-
lus vita z resurrectio
nostra; per quē saluati z liberati
sum. **De** misereatur nostri z
benedicat nobis: illuminet vul-
tū suū sup nos z misereat nři. **P.**

Desus q **Oratio. Slo:ia.**
nos hodierna die exal-
tatiōis scē crucis annua solē-
nitate letificas: psta qs: vt cu-
ius mysteriū in terra cognouimus;
eius redēptiōis p̄mia in celo mereamur. Per eūd.

Epistola ad philippenses. ij. c.

Fratres: Christ⁹ fact⁹ ē
p nobis Obediens vsqz
ad mortē: mortē autēz crucis.
Propter qđ z dñus exaltauit
illū: z donauit illi nomen qđ
est super omne nomē: vt in no-
mine iesu omne genu flectat:
celestiū terrestriū z infernoriū
Et ois lingua p̄fiteat: qz dñs
noster iesus xp̄s in gloria est
dei patr̄. **Sed.** Christ⁹ fact⁹
est p nobis obedies vsqz ad mor-

tez: mortē autem crucis. **P.** Pro-
pter qđ z dñs exaltauit illum: z
dedit illi nomen quod est super
omne nomē. **A**lla. **A** Dulce li-
gnū dulces clavos dulcia ferens
pondera: que sola fuisse digna su-
stinere regē celoz z dñm. **A**lla
A. Nos autem gloriari oportet
in cruce domini nostri iesu xp̄i.

T Scđm ioānem. xii. c. 9.
N illo tēpe: Dixit iesus
turba iudeorū: Nūc iudiciū ē
mūdi: nūc princeps mūdi hu-
ius ejusqz foras. Et ego si ex-
altat⁹ fuero a terra: oia trahā
ad meipsū. Hoc autē dicebat
significās qua morte esset mo-
ritur⁹. Rūdit ei turba: Nos
audīvīm⁹ ex lege: qz christus
manet in eternū. Et quō tu di-
cis oportet exaltari filiuz ho-
minis? Quis est iste filius ho-
minis? Dixit ergo eis iesus:
A dhuc modicū lumē invob
est. Ambulate dū lucem habe-
tis: vt nō tenebre vos cōprehē-
dant. Et qui ambulat in tene-
bris: nescit quo vadat. Dum
lucē habetiſ credite in lucem:
vt filiū lucis sitis. **Ofer.** Pro-
rege dñe plebē tuā per signū scē
crucis ab oib⁹ infidilijs inimicor⁹
oium: vt tibi gratā exhibeamus
seruitutē: z acceptabile fiat sacri-
T ficiū nostrū alla. **Secre.**
Esu xp̄i domini nři cor-